

Õnnetute juhtumite korral linna piires, politsei juurdluse protokollil koostamisel, on kutsutud linna jõuvankrite kontrolöri jõuvankri sõidukõlbuse kindlakstegemiseks korduvalt koha peale.

Juhuveolubade seadus näeb ette, et iga üüri-reisijate või võõra kauba veo jõuvanker peab olema varustatud juhuveoloaga, mis välja antakse peale juhuveomaksu tasumist ning jõuvankri sõidukõlbuse kindlakstegemist. Jõuvankri edasimüümise korral saab juhuveoluba edasi anda sõiduki uuele omanikule peale vastava märkuse tegemist juhuveoloale.

1936. a. anti välja kokku 147 juhuveoluba, neist sõiduautode omanikele 102 ja veoautode omanikele 45.

Kohaliku sundmääruse järgi peab iga üüriotstarbeks kasutatav sõiduauto olema varustatud taksomeetriga ja Linnavolikogu poolt 29. mail 1933. aastal vastu võetud sõiduhindade tabeliga.

1936. a. kontrolliti ja plommiti 37 taksomeetrit. Kohalik linna sundmäärus nõuab, et üüriautode omanikud peavad registreerima nende autode peal sõitvad juhid linna jõuvankrite kontrolöri juures ja üüriautode juhtide vahetus peab registreeritama 24 tunni jooksul.

Iga jõuvankrit juhtiv kodanik peab olema varustatud jõuvankrite juhtimisloaga. Juhtimisload on kolme liiki: I-a, I-b ja II liik.

Juhtimisloa taotlejal tuleb sooritada Teedeministeeriumi Maanteede Vailtsuse poolt Linnavalitsuse juurde määratud komisjoni ees vastav katse. Katsekomisjon on ka Tartu-Linna Tööstuskooli juures kooli poolt korraldatud jõuvankrite juhtide kursuste lõpetajaile.

Linna jõuvankrite juhtide katsekomisjoni ees käisid 1936. a. katseil 123 isikut, nendest 7 isikut sooritasid katse I-b liigi loa saamiseks ja II liigi loa said 90 isikut.

1936. a. on juhtimislubasid välja antud:

I-a liik	13
I-b „	84
II „	99
K o k k u	196

Jõuvankrite juhtide karistuste kohta peetakse kontrolöri poolt eriraamatut, kuhu ära märgitakse kõik karistused ja kui kauaks ning misuguse omavalitsuse poolt on kellelgi juhtimisloa ära võetud. Samuti märgitakse üles kõik juhuveo seaduse vastu eksimused ja sellekohased karistused. Karistatud jõuvankrite juhtide kohta peetakse uue määruse järgi prefektuuris täielikku kartoteeki.

Registreeritud jõuvankrite ning nende koosseisu muudatuste kohta annab asutis iga kuu kohta Riigi Statistika Keskbüroole aruande, mil-